
 

da Vinci S®, Si®, Xi®

Dodatek k Návodu k použití pro nástroje
a příslušenství

PN 553675-01 Rev. A 2016.03 (Czech)



 Dodatek k Návodu k použití pro nástroje a příslušenství

2
N

Á
V

R
H

/P
Ř

E
D

B
Ě

Ž
N

Á
 

Copyright 
© 2016 Intuitive Surgical, Inc. Všechna práva vyhrazena. 

Ochranné známky 
Intuitive, Intuitive Surgical, Beyond the Limits of the Human Hand, da Vinci, da Vinci S, da Vinci Si, 
da Vinci Xi, EndoWrist, TilePro a InSite jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 
známky společnosti Intuitive Surgical, Inc. Ochranné známky jiných stran jsou majetkem jejich 
příslušných vlastníků a je nutno k nim takto přistupovat.

Pouze na předpis 



 Dodatek k Návodu k použití pro nástroje a příslušenství

Čeština 3
N

Á
V

RH
/P

ŘE
D

B
ĚŽ

N
Á

 V
ER

Z
E/

D
Ů

V
ĚR

N
É 

3/
11

/1
6

Čeština 

Úvod
Tento dodatek k Návodu pro použití pro nástroje a příslušenství da Vinci S, da Vinci Si a da  Vinci Xi 
(IS2000, IS3000 a IS4000) popisuje informace specifické pro:

• Řádné používání nástrojů da Vinci S, da Vinci Si a da Vinci Xi pro manipulaci se srdečními 
ablačními sondami při srdečních zákrocích.

Tento dodatek uložte společně se systémem/systémy da Vinci S, da Vinci Si a da Vinci Xi. 

Výstraha:
Při manipulaci se srdeční ablační sondou dbejte na následující výstrahy:

VÝSTRAHA: Při manipulaci se srdeční ablační sondou používejte pouze grasper 
srdeční sondy. Protože při jakémkoliv chirurgickém zákroku může dojít ke vzniku 
mikroskopických kovových úlomků, ukazuje se, že použití dalších nástrojů da Vinci 
(např. velký jehelec) při manipulaci se srdeční ablační sondou zvyšuje vznik 
kovových částic.

-Konec-


	Čeština
	Úvod
	Výstraha:


